
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECHCS
č.  0672-CPR-0962

Kotevní systém s předsazením HILTI HIK-T 12, 16

0672 – MPA Stuttgart
ETA - Danmark A/S

1. Unikátní identifikační kód typu výrobku:

2. Zamýšlené použití:

Kotevní systém s předsazením

Výrobek Zamýšlené použití

Vhodné pro kotvení do nosné stěny se šroubem ETICS

3. výrobce
Hilti Corporation Business Unit Anchors, 9494 Schaan, Principality of Liechtenstein

4. Systém(y) AVCP: Systém 2+

5. Evropský dokument pro posuzování:
Evropské technické posouzení:
Subjekt pro technické posuzování:
Oznámený subjekt / oznámené subjekty:

ETA-22/0275 (24.07.2023)
EAD 331985-01-0604

Bezpečnost a dostupnost při používání (BWR 4)

Základní vlastnosti Vlastnosti

Viz Příloha C1Charakteristická pevnost tahu kotevního šroubu

Viz Příloha C1Charakteristická únosnost kotevního šroubu při zatížení ve smyku 
bez ramene páky

Viz Příloha C1Charakteristická pevnost kotevního šroubu v ohybu

Viz Příloha C2Charakteristická vzpěrná odolnost

Charakteristická pevnost tahu a odolnost proti kompresnímu tlaku 
(plastová část) Viz Příloha C3

Charakteristická únosnost plastové části ve smyku Viz Příloha C4

Charakteristické zatížení ve smyku pro dané posunutí Viz Příloha C5-C8

Posunutí při zatížení v tahu a kompresním zatížení Viz Příloha C9

Bodový součinitel prostupu tepla

Úspora energie a retence tepla (BWR 6)

Viz Příloha C11

Základní vlastnosti Vlastnosti

Stejná tepelná vodivost Viz Příloha C11

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností.  se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 
vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

dop_CS_02-01_000001092527_HILTI HIK-T 12, 16.pdf

Schaan, 2023-10-25

Hilti Corporation



Vedoucí obchodní jednotky Vedoucí kvality

Obchodní jednotka kotvy Obchodní jednotka kotvy

Lars Taenzer Jürgen Gebhard

dop_CS_02-01_000001092527_HILTI HIK-T 12, 16.pdf

Schaan, 2023-10-25

Hilti Corporation


